

**MUNICÍPIO DE JAHU**

Rua Paissandu, 444 - Centro

CNPJ: 46195079/0001-54

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **008085/25 PREGÃO ELETRÔNICO (PORTAL DE COMPRAS)****Sessão: 1****13604 - G4 SOLUCOES EM GESTAO DA INFORMACAO LTDA**

Item	Lote	Descrição do Lote		Valor Total	
1	00000001	Lote único		9.507.068,20	
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço Marca	Valor Unitário	Unidade	Quantidade Valor Total
1	202.034.003	IMPLANTAÇÃO DE AMBIENTE ÚNICO ESTRUTURADO PARA A GUARDA E GESTÃO D(UN Não se aplica	370.000,00	UN	2 740.000,00
2	202.034.004	DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS (A4 E OFÍCIO) Não se aplica	0,41	UN	2.500.000 1.025.000,00
3	202.034.005	DIGITALIZAÇÃO DE DOCUMENTOS DE GRANDE FORMATO Não se aplica	17,00	UN	1.500 25.500,00
4	202.034.006	HIGIENIZAÇÃO E ORGANIZAÇÃO DOCUMENTAL Não se aplica	19,00	CX	8.500 161.500,00
5	202.034.007	CATALOGAÇÃO DOCUMENTAL Não se aplica	24,50	CX	5.000 122.500,00
6	202.034.008	EMBALAGENS PADRONIZADAS Não se aplica	10,50	CX	5.000 52.500,00
7	202.034.009	DIGITALIZAÇÃO DE LIVROS Não se aplica	1,50	UN	50.000 75.000,00
8	202.034.010	EMBALAGENS PADRONIZADAS CAIXA 20KG Não se aplica	26,14	CX	550 14.377,00
9	202.034.011	GESTÃO ARQUIVÍSTICA DO AMBIENTE ESTRUTURADO Não se aplica	63.050,00	UN	12 756.600,00
10	202.034.012	OPERAÇÃO ASSISTIDA Não se aplica	39.000,00	UN	12 468.000,00
11	202.034.013	SUORTE, MANUTENÇÃO MENSAL DO SISTEMA DE GESTÃO DOCUMENTAL Não se aplica	44.000,00	UN	12 528.000,00
12	202.034.014	HOSPEDAGEM EM NUVEM DO SISTEMA DE GESTÃO DOCUMENTAL Não se aplica	22.500,00	UN	12 270.000,00
13	202.034.015	ENCADERNAÇÃO Não se aplica	5,70	UN	4.800 27.360,00
14	202.034.016	PLASTIFICAÇÃO Não se aplica	7,70	UN	4.800 36.960,00
15	202.034.017	COMODATO EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS – TIPO 1 HP MOD E72535z	730,00	UN	144 105.120,00
16	202.034.018	COMODATO EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS – TIPO 2 HP MOD M428fdw	240,00	UN	3.360 806.400,00
17	202.034.019	COMODATO EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS – TIPO 3 HP MOD E57540DN	830,00	UN	240 199.200,00
18	202.034.020	COMODATO EQUIPAMENTOS MULTIFUNCIONAIS – TIPO 4 HP MOD T830 36"	3.150,00	UN	36 113.400,00
19	202.034.021	COMODATO EQUIPAMENTO DUPLICADORA – TIPO 5 RISO MOD RISO SF 5130	660,00	UN	12 7.920,00
20	202.034.022	EQUIPAMENTO IMPRESSORA 3D – TIPO 6 SCHUMACHER MOD 3DCLONER G4	1.080,00	UN	12 12.960,00
21	202.034.023	COMODATO EQUIPAMENTO IMPRESSORA BRAILE – TIPO 7 TIGER MOD EMPRINT SPOTDOT	990,00	UN	12 11.880,00
22	202.034.024	COMODATO EQUIPAMENTO IMPRESSORA CRACHÁ – TIPO 8 IDP MOD CUBO3 DUPLEX	510,00	UN	12 6.120,00
23	202.034.025	COMODATO EQUIPAMENTO DOBRADORA – TIPO 9 DOCFINISH MOD EASY MAILING E-4K	960,00	UN	12 11.520,00
24	202.034.026	IMPRESSÃO PB A4 Não se aplica	0,28	UN	10.440.000 2.923.200,00
25	202.034.027	IMPRESSÃO COLOR A4 Não se aplica	0,74	UN	1.200.000 888.000,00
26	202.034.028	IMPRESSÃO PB A3 Não se aplica	0,51	UN	2.400 1.224,00
27	202.034.029	IMPRESSÃO COLOR Não se aplica	19,50	M	2.400 46.800,00
28	202.034.030	IMPRESSÃO DE CARTÃO PVC Não se aplica	44,20	UN	1.200 53.040,00
29	202.034.031	IMPRESSÃO DE FILAMENTO 3D Não se aplica	475,30	KG	24 11.407,20
30	202.034.032	IMPRESSÃO DE FOLHA BRAILE Não se aplica	0,93	UN	6.000 5.580,00

Valor Total dos Itens: 9.507.068,20

Valor Total Geral: 9.507.068,20

Valor Total da Licitação: 9.507.068,20